
令和 3 年 12 月 20 日 

 

御取引先 各位 

 

株式会社 RCC 文化センター 

 

 

年末年始の休業期間における弊社の対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は別格のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では以下の期間を休業とさせていただきます。期間中は 

何かとご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 具 

 

記 

 

年末年始における休業 

   令和 3 年 12 月 29 日(水)～令和 4 年 1 月 4 日(火)  

               ※1 月 5 日(水)から通常業務とさせていただきます。 

 

●制作・配信の対応 

  新規のご依頼については 1 月 5 日(水)からの受付になります。 

  誠に申し訳ございませんが、ご了承を頂ければと存じます。 

 

●機器保守・サービス対応 

 休業期間中のうち、下記日時は当番待機をしております。 

12 月 29 日(水)・12 月 31 日(金)・1 月 3 日(月) 

いずれも 9：30～17：30 

待機者にて受付致します TEL：082-222-2236 

 

その他、ご不明な点は、弊社 CS 事業部各担当者までご連絡をお願い致します。 

                                  

以 上 

 

 

【問合せについて】RCC 文化センター  

TEL:082-222-2236 

(平日 9：30～17：30) 

 

 


